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zakończono
Bold 2017


Temat:Przestrzeń Pracy

Termin:13.03 – 31.05.2017

Klasyczna rozgraniczenie przestrzeni na miejsce pracy i miejsce odpoczynku ulega w dzisiejszych czasach rozmyciu. Szczególnie odczuwają to przedstawiciele wolnych zawodów w dużych miastach. Wpływ na to ma zarówno rozwój nowych technologii jak i ewolucja…
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          O konkursie


Cembrit Bold jest konkursem architektonicznym dedykowanym studentom oraz młodym architektom. Rokrocznie pula nagród sięga 10 000 PLN, W jury zasiadają utytułowani architekci oraz eksperci branżowi. Każda edycja rzuca wyzwanie uczestnikom, dotyka odmiennych obszarów tematycznych. Zaczynaliśmy od problematyki podróży i oczekiwania w mieście, w drugiej odsłonie konkursu przechodząc do modernizacji osiedli z wielkiej płyty, w trzeciej szukaliśmy projektów odnoszących się do zagospodarowania terenu rekreacyjnego, by w bieżącej odsłonie zmierzyć się z tematyką  przestrzeni pracy.


  
  

  
      
          
  

  
  
          Włókno-cement


Włókno-cement to materiał architektoniczny o unikalnych parametrach. Składa się z mieszaniny cementu, celulozy, włókien PVA (alkohol poliwęglanowy) oraz specjalnie dobranego wypełnienia, które razem nadają materiałowi specyficzne właściwości.  Włókno-cement jest bardzo elastyczny, ogniotrwały, niepalny i odporny na warunki atmosferyczne. Jednocześnie przy wysokiej wartości pH, ma dużą odporność na czynniki biologiczne, jest także nieprzepuszczalny dla wody. To tylko część właściwości tego niesamowitego materiału.

Więcej dowiesz się tu: http://www.cembrit.pl/o-nas/włókno-cement/ oraz w sekcji faq.


  
  

    

  
  
  
  
  
  



  

  

  
	
		
			  
    

      
  
        
  
  
      
        
      
            
  
          Projektowanie parametryczne


projektowaniem parametrycznym nazywa się zbiór technologii projektowania architektonicznego bazujących na poszukiwaniu zależności pomiędzy poszczególnymi elementami w przestrzeni (parametrami),  które są podstawą do powstania modularnej struktury. Zastosowanie specjalnego oprogramowanie pozwala w czasie rzeczywistym na dowolne, szybkie modyfikowanie projektowanej bryły
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          Jakub Szczęsny

Jakub Szczęsny działa na na skraju architektury, sztuki i designu, najpierw przez 15 lat w ramach Grupy Projektowej Centrala, a od 2016 roku w swojej autorskiej pracowni SZCZ. Interesują go problemy mobilności społecznej, tożsamości i narodowości i adaptacyjności do radykalnie ograniczonych warunków życia. Wyznaje zasady proponowane przez Bernarda Rudofsky'ego stawiające człowieka w centrum wysiłku projektowego i zamazujące granice między sektorami projektowymi, zwłaszcza między architekturą i krajobrazem. Od 2013 roku jest spiritus movens marki energooszczędnych domów dostępnych Simple House (www.simplehouse.pl). Jest pierwszym polskim architektem, którego projekt, Dom Kereta, znalazł się w stałej kolekcji Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Nowym Jorku w 2014 roku. www.szcz.com.pl
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          Bogna Świątkowska

Pomysłodawczyni, fundatorka i prezeska zarządu Fundacji Bęc Zmiana, z którą zrealizowała kilkadziesiąt projektów poświęconych przestrzeni publicznej, architekturze, sztuce wspólczesnej i projektowaniu, a także konkursów adresowanych do architektów i dizajnerów młodego pokolenia. Inicjatorka i wydawca ogólnopolskiego magazynu społeczno-kulturalnego „Notes.na.6.tygodni”. Wcześniej naczelna pierwszego popkulturalnego miesięcznika „Machina” (1998-2001), autorka licznych tekstów, wywiadów, reportaży, programów radiowych i telewizyjnych poświęconych współczesnej kulturze popularnej. Członkini Rady Architektury i Przestrzeni Publicznej Warszawy oraz Zespołu ds. Miejskich Polityk Kulturalnych przy Narodowym Centrum Kultury. www.beczmiana.pl
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          Maciej Jakub Zawadzki

Absolwent Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej oraz Sint-Lucas School of Architecture w Brukseli w Belgii. Pracował w latach 2007-2009 jako asystent na Wydziale Projektowania Wspomaganego Komputerem Politechniki Warszawskiej.

Maciej Jakub Zawadzki wyróżniony przez Wallpaper Magazine w Graduate Directory, zdobywał doświadczenie w pracy w renomowanych biurach projektowych w Polsce i zagranicą w tym min. w pracowni SDA Architekci i Hermanowicz Architekci w Warszawie, Leth & Gori i Bjarke Ingels Group BIG z Kopenhagi w Danii oraz MVRDV z siedzibą w Rotterdamie w Holandii. Wspólnie z renomowaną polską pracownią Kuryłowicz & Associates założył w 2013 roku w Warszawie biuro KAMJZ, które w swoich działaniach skupia się głównie na rynkach zagranicznych. Powstałe projekty zostały między innymi docenione w USA, gdzie w 2015 roku projekt mostu w Atlancie zdobył główną nagrodę publiczności, a w 2016 Chicago Athenaeum przyznało doroczne nagrody International Architecture Awards trzem pracom biura.
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          Wojciech Targowski

Urodzony w 1957 roku w Toruniu. Architekt SARP, IARP. W 1982 ukończył studia i został asystentem na Wydziale Architektury Politechniki Gdańskiej, gdzie pracuje do dziś w Katedrze Architektury Mieszkaniowej.

 W 2002 roku uzyskał tytuł doktora. W 1989 został współzałożycielem i współwłaścicielem działającej od 1989 roku spółki projektowej PPW FORT w Gdańsku. Jest głównym autorem zwycięskich koncepcji konkursowych i generalnym projektantem swoich najważniejszych realizacji: ukończonego w 2014 roku EUROPEJSKIEGO CENTRUM SOLIDARNOŚCI w Gdańsku oraz oddanego do użytku w 2015 roku zespołu WATERFRONT na Nabrzeżu Prezydenta w Gdyni. 

Był również członkiem zespołu artystów rzeźbiarzy, który stworzył zrealizowane w 2000 roku POLSKIE CMENTARZE WOJENNE w Katyniu, Charkowie i Miednoje. Jest współautorem i autorem  szeregu innych studiów, projektów i realizacji w zakresie architektury użyteczności publicznej i mieszkalnictwa. 
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